जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

रॉची, दिनांक: (४ के | !१ 

/2 

वित्तीय वर्ष 209-20 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत जलपथ प्रमण्डल, चाईबासा के पश्चिमी सिंहभूम 
जिलान्तर्गत जगरन्नाथपुर प्रखण्ड में वैतरणी नदी से कटाव ग्रस्त तुड़साई के निकट कटाव निरोधक का कार्य हेतु 
कुल रू, 49.37767 लाख (रू उन्‍नीस लाख एकतीस हजार सात सौ सड़सठ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने 
के संबंध में। 

24.40.2049  00॥॥॥6 05-29]/05.05.8 & 70/23.0.9. 

महाशय, 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-05,/48-49, प्रन्‍स्वी., दिनांक-03.05.2048 एवं 57/49-20, प्र-स्वी,, दिनांक 

वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 474-बाढ़ नियंत्रण परियोजनाओं पर पूँजीगत परिव्यय के